1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios,  Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2020                                                                               Edição Nº: 1926

   Ata de Reunião de Classificação Final do Processo

Seletivo Simplificado - PSS Edital nº 01/2020

Aos trinta e um dias do mês de janeiro

do ano de dois mil e vinte reuniram-se na Prefeitura Municipal
de Grandes Rios a Comissão responsável pela Classificação
e Acompanhamento do Edital nº 01/2020 para Contratação
por prazo determinado de professores de educação básica
para o Município de Grandes Rios. Passado o período de
interposição de recurso, a presente Ata divulga o resultado da
Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado – PSS
nº. 01/2020.

Classif. Nome Dat. Nasc. Pontos

1 Maria do Carmo Delgado 03/06/1959 100

2 Tania Maria Figueiredo Kovaski 24/08/1965 100

3 Vanderlene Aparecida Batista 25/09/1965 100

4 Neide Gaspar Barbosa dos Santos 15/11/1973 100

5 Monica Aparecida Campos Hernandes 23/12/1974 100

6 Maria Helena Dantas 06/08/1975 100

7 Glacielli da Silva Cardoso 22/04/1982 100

8 Adriana Paula Mata Rocha de Proença 13/11/1985 100

9 Sueli Regina Ribeiro Trindade 20/04/1970 95

10 Cristina Carvalho do Nascimento Santos 07/12/1972 95

11 Giseli Marques de Melo Santiago 25/04/1993 92

12 Josiane Marta da Silva 21/04/1982 88

13 Cleide Alves Ferreira 22/11/1996 86

14 Adriana dos Santos 22/08/1983 85

15 Nadir Casturina Teixeira Domingues 01/08/1967 84

16 Maria Fernanda Danta 03/01/1994 84

17 Mariane Queiroz Souza Bento Reis 29/09/1995 84

18 Joaquim Machado da Cruz 13/12/1975 82

19 Zenaide Campos Massaro 11/10/1969 81

20 Rosimar Almeida da Silva 30/01/1975 81

21 Rosilene Aparecida Bueno Salvador 21/04/1987 81

22 Cleverson Gomes de Oliveira 03/11/1992 81

23 Bruna Eloisa Benis Panaro 19/09/1988 80

24 Elivelton Denis Almeida da Silva  06/03/1995 80

25 Vanderléia Souza Leite Almeida 14/06/1981 79

26 Luciana Almeida da Silva 11/05/1978 75

27 Maria Aparecida Lopes dos Santos 21/04/1980 75

28 Simone Clemente Franciscone Tassi 14/10/1985 75

29 Daniela Cristina de Souza 01/09/1994 75

30 Juliana Marçal de Souza 22/05/1998 75

31 Camila Aparecida Bordini 24/03/1987 73

32 Samara Naila Sian Greggio 20/05/1994 70

33 Nilvana Faria Batista dos Santos 07/11/1977 66

34 Irene Guelere de Almeida 21/01/1968 64

35 Lucia Helena de Gouveia Berleze 23/10/1979 60

36 Luma Mirelli dos Santos Silva 28/07/1994 60

37 Bruna Monique da Luz 12/08/1987 52

38 Josiana Franco Gonçalves 02/03/1986 50

39 Poliane Natalia da Silva 05/12/1995 35

40 Rute Carla Rodrigues 19/10/1975 29

41 Robson Cesar Pereira 22/10/1990 0

A partir da publicação desta ata, os candidatos classificados
poderão ser convocados de acordo com o item 11 do Edital
PSS n.º 01/2020.

Grandes Rios, 31 de janeiro de 2020.

Vera Lúcia Moda Santiago

Presidente

Silvia de Lurdes Lima Picoli
Membro

Daiane Maria dos Santos
Membro

Otávio Augusto Almeida Fernandes
Membro

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/01/2020 às 20:39:01

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-01-31T20:39:01-0300